Edição nº 193/2023 Recife - PE, quinta-feira, 26 de outubro de 2023

78

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA da ocorrência de permuta no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme E-mail datado de 20/10/2023, com
a anuência entre as permutantes, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

ARCOVERDE
Área de Abrangência:

Arcoverde, Alagoinha, Buique, Custódia, Ibimirim, Inajá, Itaíba,
Manari, Pedra, Pesqueira, Poção, Sertânia, Tupanatinga e Venturosa.

DATA SEDE MAGISTRADOS
2 8/10/2023 Arcoverde Exmo. Dr. Manoel Belmiro Neto

"1ª Vara da Comarca de Custódia"
<e-mail: vara01.custodia@tjpe.jus.br>

2 9/10/2023 Arcoverde Exmo. Dr. Manoel Belmiro Neto
"1ª Vara da Comarca de Custódia"

<e-mail: vara01.custodia@tjpe.jus.br>
11 /11/2023 Arcoverde Exmo. Dr. Leon Elias Nogueira Barbosa

"Vara Criminal de Pesqueira"
<e-mail: vcrim.pesqueira@tjpe.jus.br>

12 /11/2023 Arcoverde Exmo. Dr. Leon Elias Nogueira Barbosa
"Vara Criminal de Pesqueira"

<e-mail: vcrim.pesqueira@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 25 de outubro de 2023

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA da ocorrência de alteração no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme E-mail datado de 24/10/2023, com
a anuência entre os integrantes, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

PALMARES
Área de Abrangência: Água Preta, Barreiros, Belém de Maria, Catende, Cortês, Gameleira, Jaqueira,

Joaquim Nabuco, Maraial, Quipapá, Ribeirão, São Benedito do Sul, São José da Coroa Grande e Xexéu.
DATA SEDE MAGISTRADOS

05/11/2023 Palmares Exmo. Dr. Evaní Estêvão de Barros
"1ª Vara Cível de Palmares"

<e-mail: vciv01.palmares@tjpe.jus.br>
1 2/11/2023 Palmares Exmo. Dr. Sander Fítney Brandão de Menezes Correia

"Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo - Palmares"
<e-mail: jecrc.palmares@tjpe.jus.br>

1 5/11/2023 Palmares Exmo. Dr. Fernando Jefferson Cardoso Rapette
"Vara Única de São José da Coroa Grande"
<e-mail: vunica.sjcoroagrande@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 25 de outubro de 2023

Bel. Carlos Gonçalves da Silva